Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 944,000.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 466,100.00

Total 1,410,100.00

**Un  millon cuatrocientos diez  mil Cien  con 00/100 (1,410,100.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2909-Versión 1 1,410,100.00

Monto de Compromiso
01/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131228275 Empresa Rotricomercial, SRL 1,410,100.00

Total 1,410,100.00